

# SUN TELECOM ApS

Grønhøjvej 24  
8450 Hammel

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Jan Poulsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SUN TELECOM ApS

Grønhøjvej 24

8450 Hammel

CVR-nr: 32364055

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med tele og IT udstyr

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 48.774kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		557.859	295.681
Eksterne omkostninger .....		-257.628	-101.815
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>300.231</b>	<b>193.866</b>
Lønninger .....		-220.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>80.231</b>	<b>193.866</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.701	-27.380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.530</b>	<b>166.486</b>
Skat af årets resultat .....		-13.756	-36.626
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.774</b>	<b>129.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		48.774	129.860
<b>I alt .....</b>		<b>48.774</b>	<b>129.860</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	20.000
Brugsretsaktiver .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Kapitalinteresser .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		116.785	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>116.785</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		58.940	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
Kontraktlige aktiver .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.940</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1.993	9.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>189.718</b>	<b>29.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>189.718</b>	<b>29.000</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		3.000	0
Overført resultat .....		-201.398	-251.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-73.398</b>	<b>-126.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-81.885	-88.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-81.885</b>	<b>-88.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		70.711	120.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		3.225	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		152.095	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		118.970	141.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.001</b>	<b>243.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>345.001</b>	<b>243.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>189.718</b>	<b>29.000</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret